
UCHWAŁA NR XXXVI/347/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego przekazania nieruchomości na rzecz Gminy 
Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 9021 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 1740 i 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Stryków umowy nieodpłatnego przekazania nieruchomości 
stanowiących odcinek ulicy Wschodniej, położonych w Strykowie, w obrębie Stryków 6, oznaczonych jako działki 
numer: 30/12 o pow. 0,0954 ha, 30/16 o pow. 0,0755 ha, 30/17 o pow. 0,1956 ha oraz 30/7 o pow. 0,2537 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 608291DD-4183-4451-B06A-C7275738BA7A. Podpisany Strona 1 z 1


		2021-06-14T10:16:20+0000
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




